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Ferragens/Herrajes/HardwareCD15 - CABECERA
CD15 - HEADBOARD Relação de peças/ Relación de las piezas/Parts list
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Nº Descrição/Descripción/Description
Qtde
Cant
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05

Cabeceira/Cabecera/Headboard

Pé direito/Pata derecho/Left foot

Pé esquerdo/Pata izquierdo/Right foot

Detalhe menor/Detalle menor/Small detail

Detalhe maior/Detalle mayor/Larger detail

1800x540x15

900x450x15

900x450x15

250x80x15

1360x80x15

01

01

01

02

02

Qty

Medidas mm
Medidas mm
Measures mm

Dowel
Clavija
Cavilha

6x20

161514131211109876543210 cm

Tools not supplied / Ferramentas não fornecidas / Herramientas no incluidas

Screwdriver Phillips
Chave Phillips
Destornillador cruz

Hammer
Martelo
Martillo

Drill machine
Furadeira
Taladro

Measuring tape
Trena
Cinta de medición

YOU WILL NEED / VOCÊ VAI PRECISAR DE / USTED NECESITARÁ

Flat head screw

Parafuso chato
Tornillo de cabeza plana
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Sapata
Apoyo plástico

10x10

Plastic support

Nail
Clavo
Prego



31

2

4

D

D

D

D

C

C

C

C

 B

 B

 B

 B

 B

 B

 B

 B

 B

 B

 B B

 B

 B

 B

 B

 B

 B

 B

 B

 A

 A

 A

 A
2x

2x

04

05

02

02

03

03

01

05

05

04

04


	Página 1
	Página 2

